

Materiale pt. birou SPCLEP MN

I.D.: 76525789

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 644,35 RON - 644,35 RON

Descriere: 1 100000000136 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENȚA BUC 2.00 4.46 8.92 2
3652036193309 Banda adeziva 19 mm x 33 m Sintertop BUC 4.00 1.20 4.80 3
9023800848239 Banda corectoare 4.2 mm x 8 m Scooter Kores BUC 6.00 7.28 43.68 4
5000394145610 Baterii AA R06 alkaline 1.5V 2 buc/blister Duracell SET 5.00 4.50 22.50 5
5000394077133 Baterii AAA R03 alkaline 1.5V 2 buc/blister Duracell SET 5.00 4.50 22.50 6
4049793071558 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru BUC 10.00 7.83 78.30 7
4009729009529 Capsator 30 coli Stabil Novus alb-gri BUC 2.00 24.00 48.00 8
6933631516739 Capse 24/6 M&G, 1,000 bucati/cutie CUT 10.00 1.20 12.00 9
6421963010136 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset BUC 2.00 4.46 8.92 10
4011169654399 Cub notite adezive culori intense 75 x 75 mm 320 file/set Info Notes BUC
5.00 8.64 43.20 11 4008118740104 Foarfeca 20.5 cm Herlitz BUC 2.00 6.47 12.94 12
8693245123201 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI SET 3.00 8.19
24.57 13 3086129999699 Marker permanent 2000 Bic negru BUC 5.00 3.02 15.10 14
3086123256378 Pix Round Stic Bic albastru BUC 30.00 0.53 15.90 15 4902505243769 Pix
Supergel Pilot 0.7 mm, negru BUC 20.00 2.65 53.00 16 5944532730347 Plic C5 GPV
siliconic, 100 plicuri/set SET 5.00 24.10 120.50 17 3250650700097 Plic C6 GPV siliconic, 200
plicuri/set SET 3.00 23.74 71.22 18 4030969807279 Rigla 30 cm din plastic Centrum BUC
2.00 1.30 2.60 19 1000000003758 Sfoara ghem bumbac 100 gr BUC 4.00 3.00 12.00 20
5947550004308 Suport instrum
